0496 83 29 26
sebastien.marechal@prh.be  

Sophie Minne-Vandermeersch     
Square du Centenaire, 6 
1083 Bruxelles   
T. : 0473 89 78 46 
sophie.minne@prh.be 

accompagnement individuel
Donatienne Dernouchamps 

Smetslaan, 27  
3090 Overijse
et
Rue Konkel, 105  
1150 Woluwé-St-Pierre
T. : 0485 19 56 86 
donatienne.dernouchamps@prh.be

Jacques Dirand 

Rue de Cureghem, 17  
1000 Bruxelles 
T. : 0473 89 50 61
jacques.dirand@prh.be

Brigitte Fraselle-Bosquet 

Rue Menil, 16
6800 Freux
T. : 061 22 45 54
brigitte.bosquet@prh.be

Bénédicte Legrand